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Cogneur des bas-fonds

Non - Michael White Amélioré

Exceptionnelle 6
Excellente
Extraordinaire

Bon
Bon
Incroyable

Arts martiaux +3
5
8
3
3
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14

Athlétisme +2
Crime +2
Commandement +1
Lutte +2

Stopper la violence des gangs
Mettre fin à la corruption de la police

Protecteur du peuple

Super-Force 2

Super-Volonté

Résistance aux dégâts

Bond

Frappe
Frappe au sol (Salve, projection)

+4 en Force - Limitation : Cybernétique

+2 en Volonté

Extra : Mort venue d'en haut

Cogner - Extra : Décharge sonique (Salve),
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